



Bub Invest ApS

Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup
CVR-nr. 40002421

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Kasper Hakon Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bub Invest ApS
Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

CVR-nr.: 40002421
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kasper Hakon Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og administrere kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen anser for som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.942)	8.427
Andre finansielle indtægter		19.751	245.896
Andre finansielle omkostninger	1	(2.926)	9.287
Årets resultat		14.883	263.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.883	263.610
Resultatdisponering		14.883	263.610

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle aktiver	2	20.000	20.000
Anlægsaktiver		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.000	75.000
Andre tilgodehavender		0	275.000
Tilgodehavender		78.000	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.925	30.364
Værdipapirer og kapitalandele		103.925	30.364
Likvide beholdninger		218.304	4.184
Omsætningsaktiver		400.229	384.548
Aktiver		420.229	404.548

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		349.492	334.609
Egenkapital		399.492	384.609
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.737	19.939
Kortfristede gældsforpligtelser		20.737	19.939
Gældsforpligtelser		20.737	19.939
Passiver		420.229	404.548
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	334.609	384.609
Årets resultat	0	14.883	14.883
Egenkapital ultimo	50.000	349.492	399.492

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	2.926	(9.287)
	2.926	(9.287)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Crinco ApS	København	ApS	50,00	25.743	(11.471)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	103.925
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	16.461

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
